IIГлавное межрегиональное (специализированное) управление
Федеральной службы судебных приставов

СОСП по Краснодарскому краю № 1 ГМУ ФССП России
ул. Ставропольская, д. 45, г. Краснодар, Краснодарский край, Россия, 350033

от 26.07.2024 № '98023/24/207339 Тел. +7(495)249-30-51
Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом Ь«р5://\уу\гм'.805и51и§1.ги
Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России Ьнр5://{85р.еоу.ги

974277526/9823-3

Постановление о принятии ИП к исполнению

26.07.2024

Получатель: МАОУ СОШ № 20 п.Псебай

Краснодар

Судебный пристав-исполнитель СОСП по Краснодарскому краю № 1 (Код по ВКСП: 98023), адрес
подразделения: 350033, Россия, Краснодарский край, , г. Краснодар, , ул. Ставропольская, д. 45, „ Колосов Андрей
Кириллович,,.рассмотрев материалы исполнительного производства № 208366/24/98023-ИП от 20.10.2023,
возбужденного Колосов Андрей Кириллович на основании исполнительного документа исполнительный лист (1) №
ФС 040207806 от 10.10.2023, выданный органом: Мостовской районный суд (Код по ОКОГУ 1400026; Адрес:
352570, п. Мостовской, ул. Горького, д. 124) по делу № 2а-777/2023, вступившему в законную силу 22.08.2023,
предмет исполнения: Обязать МАОУ СОШ № 20 имени Героя Советского Союза А.П Турчинского пос. Псебай МО
Мостовский район, администрацию МО Мостовского района устранить допущенное нарушение закона путём
установки: пандуса при входе в учреждение (п.5.1.14 СП 59.13330.2020); непрерывных поручней наружной
лестницы с горизонтальным завершением поручня вверху и внизу с нетравмирующим окончанием по обеим
сторонам наружной лестницы (п.5.1.13 СП 59.13330.2020); тактильно-контрасных наземных указателей перед
лестницей (п. 5.1.10 СП 59.13330.2020); информирующих тактильных табличек для идентификации помещений
(рядом с дверью со стороны дверной ручки) на высоте от 1,2 до 1,6 м с дублированием рельефными знаками (п. 6.5.9
СП 59.13330.2020)., в отношении должника (тип должника: юридическое лицо): МАОУ СОШ № 20 п.Псебай, ИНН
2342013366, ОГРН 1022304342202, КПП 234201001, УИП 2002342013366234201001, адрес должника: 352586,
Россия, Краснодарский край, Мостовский р-н, , пгт. Псебай, ул. 60 лет Октября, д. 1, , , в пользу взыскателя:
Прокуратура Мостовского района, адрес взыскателя: 352570, Россия, Краснодарский край, , , пгт. Мостовской, ул.
Горького, д. 122,,,

УСТАНОВИЛ:
По состоянию на 26.07.2024 задолженность по исполнительному производству составляет (код валюты суммы

взыскания по ОКБ: 643)
Сумма долга: 0 р.
Остаток основного долга: 0 р.
Остаток неосновного долга: 0 р.
23.07.2024 поступило исполнительное производство № 115002/24/23052-ИП, переданное из другого

структурного подразделения: Мостовское районное отделение судебных приставов, адрес подразделения: 352570,
Россия, Краснодарский край,,, п. Мостовской, ул. Мира, д. 3,,.

Руководствуясь: ст. 6, ст. 14, ст. 33 ФЗ от 02.10.2007 Ми 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»
ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять к исполнению исполнительное производство от 20.10.2023 № 115002/24/23052-ИП, возбужденное
на основании исполнительного документа от 10.10.2023 № ФС 040207806, выданного Мостовской районный суд по
делу № 2а-777/2023.

2. Должнику МАОУ СОШ № 20 п.Псебай перечисление денежных средств осуществлять на Р/счет №
03212643000000011800, к/счет № 40102810945370000010, л/с № 05181БР3680, БИК: 010349101, ЮЖНОЕ ГУ
БАНКА РОССИИ//УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар, УФК по Краснодарскому краю (СОСП по
Краснодарскому краю № 1 ГМУ ФССП России, л/с 05181БР3680), ИНН: 9703098444, КПП: 230945001, УИН:
32298023240208366006, ОКТМО: 03701000.

Копию платежного документа предоставить судебному приставу-исполнителю. Сумму задолженности также
можно оплатить в СОСП по Краснодарскому краю № 1.

3. Копию настоящего постановления направить:
Прокуратура Мостовского района, адрес: 2309054252 (страховой номер индивидуального лицевого счета

(далее - СНИЛС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого портала государственных и
муниципальных услуг)

Мостовской районный суд, адрес: 352570, п. Мостовской, ул. Горького, д. 124 ( почтовый адрес для доставки
на бумажном носителе)

МАОУ СОШ № 20 п.Псебай, адрес: 2342013366 (страховой номер индивидуального лицевого счета (далее -
СНИЛС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого портала государственных и муниципальных
услуг)

Мостовское РОСП, адрес: 352570, Россия, Краснодарский край,, ,  п. Мостовской, ул. Мира, д. 3 ,, ( почтовый
адрес для доставки на бумажном носителе) '

Мостовское РОСП, адрес: 23052 (код структурного подразделения территориального органа или
центрального аппарата ФССП России)

/г
/  Порядок обжалования (Ф3229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжа-ювано в пор*_:ле

' подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)
Судебный пристав-исполнитель Колосов Андрей Кириллович
Результат проверки ЭП: Подпись верна_______^

подлинник >лгктгг?ннг>гп
 ̂ полпи». \нного*:*л. \Г'\имтсяваи< ф<1п ии

I  ер ти ф и к-т  « 4Г Л Г 1 Г 1 ‘ » '1 Е 'Ь "
13’1аде.и.'Ц Колосов Андре>1 Кириллович
Дрйсттм|Т( леи с }0.Л> .2Н 24 ги м Н
В и  |Л 1 Ф ед ераты ннг (и -ц и а ч е т  .ш и
'1 о 1 ж ш к ; |.  < \Л 1* 'ж ы П  н р « р с гл ч к т  • *  •
М е т к .1 времени: М е тк «  лре»*«1и л»
/Ь п  и . н >к\ чпягга: 2^-.У’ - ‘»Х!4
Ц п м е р  .4'»*1Ч'ч*л*гг; 24  . *

» Нгмм2«..0".2<»24. 17:4.4:..,

Вид документа: 0_1Р_АСТ_ВХЕСУТЕ, Идентификатор: 200231974277526
Идентификатор ИП: 200231974084947
Номер ИП: 208366/24/98023-ИП
Должностное лицо, ведущее ИП: Судебный пристав-исполнитель (07-05), Колосов Андрей Кириллович
Формат: Ьпр://м'УЛУ.(55р.§оу.ги/пате5расе/огс1ег_155р/2022/1